АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАРОЕ КРЮКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2018 №РАСК-18-24

О  признании утратившим

силу распоряжения аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково

от 07.07.2014 № РАСК -14-38

В связи с утратой актуальности и принятием решения СД МО Старое

Крюково от 17.11.2015 № 11/04 «Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов органов местного самоуправления

муниципального округа Старое Крюково»:

1. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа Старое Крюково от 07.07.2014 № РАСК-

14-38 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных

нормативных правовых актов аппарата Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на главу муниципального округа Старое Крюково Копейкина Ю.К.

Глава муниципального округа                                            Ю.К. Копейкин

Л.А. Шальнова

8 499 710 44 44

Разослано: в дело, Суздальцевой, Макаровой, Савельевой, Каменской